
UCHWAŁA NR LXXXI/63/23  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zmianę rodzaju jednostki z przysiółka na wieś. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz.1443) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego, o zmianę rodzaju jednostki:  

1) z Dębniak przysiółek wsi Jeleniów, na Dębniak rodzaj miejscowości wieś 

2. Treść wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/63/23 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 26 października 2023 r. 

            

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji    

ul. Stefana Batorego 5    

02 - 591 Warszawa   

za pośrednictwem 

Wojewoda Świętokrzyski    

al. IX Wieków Kielc 3  

25-516 Kielce 

 

W N I O S E K 

o zmianę rodzaju jednostki z przysiółka na wieś  

Na postawie art. 8 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz.1443), Rada Miejska w Nowej Słupi zwraca się 
z wnioskiem o: 

- zmianę rodzaju jednostki z Dębniak przysiółek wsi Jeleniów, na Dębniak rodzaj miejscowości wieś, która 
położona jest w Gminie Nowa Słupia, powiecie kieleckim, województwie świętokrzyskim, TERYT 0255421, 

i wprowadzenie powyższych zmian w Wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części ustalonego 
Obwieszczeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 4 sierpnia 2015 roku  (t.j. Dz.U. z 2015 roku 
poz. 1636). 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz.1443) - urzędowa nazwa jest ustalana, zmieniana lub znoszona na 
wniosek rady gminy, na której obszarze jest położona miejscowość lub obiekt fizjograficzny. 

Rada Miejska w Nowej Słupi przedstawia wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji 
publicznej za pośrednictwem właściwego wojewody, co uzasadnia wystąpienie z przedmiotowym wnioskiem 
do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego. 

Niniejszy wniosek dotyczy zmiany charakteru miejscowości z przysiółka na wieś dla miejscowości, która 
uzyskała status sołectwa, na pisemną prośbę mieszkańców sołectwa Dębniak. 

Z analizy Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Słupia 
opracowanym przez Jeleniogórskie Biuro Planowania i Projektowania Nowa Słupia - Jelenia Góra, wynika, że: 

Sołectwo Dębniak, położone na południe od Nowej Słupi, w dolinie potoku Słupianki, przy drodze 
prowadzącej  
z Nowej Słupi do Łagowa. Układ przestrzenny wsi składa się ze zwartego ciągu zabudowy w zachodniej części 
wsi i luźno rozsianych kilku grup gospodarstw. 

Proponowana zmiana nie wymaga dokonania geodezyjnych podziałów obrębów oraz nie wpłynie na zmianę 
podstawowych obszarów podziału kraju dla celów ewidencji gruntów, jakimi są jednostka ewidencyjna, obręb, 
działka, ponieważ: 

- przysiółek Dębniak stanowi odrębny obręb geodezyjny. 

Starosta Kielecki jako organ w sprawach geodezji i kartografii, do którego Burmistrz Miasta i Gminy Nowa 
Słupia na podstawie art. 8 ust. 4 pkt. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1443) zwrócił się z pismem o wyrażenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 1



opinii w sprawie zmiany rodzaju jednostki: z Dębniak przysiółek wsi Jeleniów, na wieś Dębniak rodzaj 
miejscowości wieś, pozytywnie zaopiniował proponowaną zmianę (opinia Starosty Kieleckiego stanowi 
załącznik do wniosku). 

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia realizując postanowienia zawarte w uchwale Nr XXXIII/6/17 Rady 
Gminy Nowa Słupia z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Nowa Słupia, wydał Zarządzenie Nr 56/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 
z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany określenia rodzaju miejscowości Dębniak - z przysiółka wsi 
Jeleniów, na wieś Dębniak. 

Na podstawie w/w zarządzenia, z mieszkańcami Dębniaka zostały przeprowadzone konsultacje społeczne 
w dniach od 4 maja 2023 r. do 25 maja 2023 roku, w formie pisemnego wyrażenia opinii. Konsultacje miały na 
celu poznanie opinii mieszkańców w sprawie zmiany rodzaju jednostki z przysiółka na wieś w sołectwie 
Dębniak. 

W konsultacjach wzięło udział 114 osób dorosłych z prawem do głosowania, pozytywną opinię w sprawie 
zmiany charakteru miejscowości z Dębniak przysiółek wsi Jeleniów, na Dębniak rodzaj miejscowości wieś, 
wyraziło 114 mieszkańców, negatywną - 0 mieszkańców, od głosu wstrzymało się - 0 mieszkańców. 

Uchwała ta w konsekwencji nie będzie wywierać żadnych skutków finansowych po stronie budżetu państwa, 
powiatu i gminy. Nie wpłynie na sytuację prawną mieszkańców, bowiem zmiana charakteru miejscowości, 
z Dębniak przysiółek wsi Jeleniów, na Dębniak rodzaj miejscowości wieś, nie znajduje odzwierciedlenia 
w wydawanych dokumentach zarówno Urzędu Stanu Cywilnego, ewidencji ludności, dowodach osobistych 
i innych. 

W związku z powyższym, realizując wolę mieszkańców, Rada Miejska w Nowej Słupi, wnosi o pozytywne 
rozpatrzenie przedmiotowego wniosku. 

Załączniki:  

1.Uchwała nr LXXXI/63/23 Rady Miejska w Nowej Słupi z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za pośrednictwem Wojewody 
Świętokrzyskiego, o zmianę rodzaju jednostki z przysiółka na wieś. 

2.Zarządzenie Nr 56/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z przysiółka na wieś. 

3.Protokół z dnia 16.06.2023 r., z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju 
jednostki z przysiółka na wieś. 

4.Opinia Starosty Kieleckiego z dnia 31.07.2023 r., znak: GN-II.6621.1.452.2023. 

5.Mapa topograficzna w skali 1:10 000 z zaznaczonymi granicami miejscowości będących przedmiotem 
wniosku. 

Otrzymują: 

1.Adresat 

2.a/a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 2



ZARZĄDZENIE NR 5612023 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NOWA S ŁUPIA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany okre ś lenia rodzaju miejscowo ści Dębniak - 

z przysiółka wsi Jeleniów na wie ś  Dębniak 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o 

urz ędowych nazwach miejscowo ści i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) 

i uchwa ły Nr XXXIII/6/17 Rady Gminy Nowa S łupia z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji z mieszka ńcami Gminy Nowa S łupia (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2017 r. poz. 409) zarz ądzam, co nast ępuje: 

1 . 
1. Postanawiam przeprowadzi ć  konsultacje spo łeczne dotycz ące opinii mieszka ńców przysiółka 

Dębniak w sprawie zmiany rodzaju miejscowo ści z przysió łka wsi Jeleniów na wie ś  Dębniak. 

2. Uprawnione do udzia łu w konsultacjach spo łecznych są  osoby pe łnoletnie mieszkaj ące na 

terenie przysió łka Dębniak. 

2. Konsultacje prowadzone b ęd ą  w terminie od dnia 4 maja 2023 r. do dnia 25 maja 2023 r. 

3. 

1. Konsultacje b ęd ą  przeprowadzone w formie pisemnej oraz elektronicznej. 

2. Formularz konsultacyjny: 

a) zostanie opublikowany na stronie internetowej Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia; 

b) zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej; 

c) zostanie wy ło żony w pokoju nr 21 tut. Urz ędu; 

d) zostanie przekazany so łtysowi so łectwa D ębniak. 

3. W przypadku pisemnej formy konsultacji, osoba uprawniona zgodnie z § 1 ust. 2 mo że 

z łożyć  wype łniony formularz konsultacyjny w sekretariacie Urz ędu w dniach i godzinach 

urzędowania lub przes ła ć  drogą  pocztową  na adres Urz ędu (ul. Rynek 15, 26-006 Nowa S łupia). 

4. W przypadku elektronicznej formy konsultacji, osoba uprawniona zgodnie z § 1 ust. 2 mo że 

poprzez wysła ć  wype łniony formularz konsultacyjny na adres poczty elektronicznej: 

budownictwo@nowaslupia.pl . 

5. Składaj ąc formularz konsultacyjny nale ży poda ć  imi ę , nazwisko i adres zamieszkania. 

4. Po przeprowadzeniu przez Burmistrza analizy z łożonych formularzy, wyniki konsultacji 

zostan ą  przekazane Radzie Gminy, a tak że opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 

nie pó źniej ni ż  w ci ągu 30 dni od zako ńczenia konsultacji. 

S. 

1. Za przeprowadzenie konsultacji spo łecznych odpowiedzialny jest Referat Gospodarczo-

Inwestycyjny. 

2. Wykonanie zarz ądzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarczo-Inwestycyjnego. 

6. Zarz ądzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu na Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urz ędu Miasta i 

Gminy Nowa Słupia, 

2) wywieszeniu na tablicy og łosze ń  w Urzędzie, 

3) wywieszeniu na tablicy og łosze ń  w so łectwie D ębniak. 

UT(MJS"Z 

Ai-id rzirGąs  jor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 1



Nowa S łupia, dnia 16.06.2023 r. 

Protokó ł  z przeprowadzonych konsultacji 
w sprawie zmiany urzędowego rodzaju miejscowo ści Dębniak 

W dniu 04 maja 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Nowa S łupia na podstawie 
art. 5a ust. i i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowo ści i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1443) i uchwa ły Nr XXXIII/6/17 Rady Gminy Nowa S łupia z dnia 20 
stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Nowa S łupia oraz Zarządzenia Nr 5 6/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowa Słupia z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji spo łecznych dotyczących zmiany okre ślenia rodzaju miejscowo ści 
Dębniak - z przysió łka wsi Jeleniów na wie ś  Dębniak, ogłosił  przeprowadzenie 
konsultacji spo łecznych w sprawie zmiany urz ędowego rodzaju miejscowo ści. 

Celem konsultacji by ło zebranie uwag i opinii mieszkańców przysió łka Dębniak w 
sprawie zmiany urzędowego rodzaju miejscowo ści Dębniak, ustalonej urzędowo 
jako przysió łek Wsi Jeleniów na Dębniak rodzaj miejscowości wieś . Konsultacje 
społeczne skierowane by ły do wszystkich mieszkańców w/w przysió łka. Konsultacje 
społeczne przeprowadzono w okresie od 04 maja 2023 r. do 25 maja 2023 r. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zosta ło opublikowane na stronach 
internetowych Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia w tym na stronie BlP oraz 
wywieszone na tablicy informacyjnej Urzędu. O ogłoszeniu konsultacji zosta ł  
również  powiadomiony so łtys sołectwa Dębniak. 

Konsultacje spo łeczne prowadzone by ły poprzez: 
1) zbieranie uwag i opinii w formie pisemnej oraz elektronicznej w terminie do 
dnia 25 maja 2023 r. za po średnictwem formularza konsultacyjnego. 

Dokumenty związane z przeprowadzeniem konsultacji by ły dostępne w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia, u so łtysa oraz były opublikowane na stronach 
internetowych Urzędu. 

W formularzu konsultacyjnym skierowanym do mieszkańców zadano pytanie: 
Czy jest Panil Pan za zmian ą  rodzaju miejscowo ści przysiółek Dębniak, 
ustalonej urzędowo jako przysió łek Wsi Jeleniów na wie ś  Dębniak. 
Do wyboru były opcje „Popieram zmianę" i „Jestem przeciw". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 1



W trakcie konsultacji wp łynęło 114 formularzy od mieszkańców sołectwa Dębniak. 
Na wszystkich złożonych formularzach w zadanym pytaniu zaznaczono opcj ę  
„Popieram zmianę". 

Należy w związku z tym uznać , że mieszkańcy biorący udzia ł  w konsultacjach 
opowiedzieli się  za zmianą  urzędowego rodzaju miejscowo ści Dębniak, 
ustalonej urzędowo jako przysió łek wsi Jeleniów na D ębniak rodzaj 
miejscowości wieś . 

Raport o wynikach konsultacji zostanie opublikowany na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia, BlP, na tablicy informacyjnej Urz ędu oraz 
tablicy informacyjnej so łectwa Dębniak. Raport o wynikach konsultacji zgodnie z 
art 8 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urz ędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych zostanie do łączony do wniosku 
skierowanego do ministra w łaściwego do spraw administracji publicznej, w sprawie 
zmiany urzędowego rodzaju miejscowo ści Dębniak, ustalonej urzędowo jako 
przysiółek wsi Jeleniów na D ębniak rodzaj miejscowo ści wieś . 

B U riz 
Ari.d 	Gqsior 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 2



Starostwo Powiatowe 
w Kielcach 

u. Wrzosowa 44 
25-211 Kielce 

Znak: GN-11.6621.1.452.2023 

\  

. 
 Ą

7 
jL y L. 

D a 	31. 117. 2D23 	J 

L.dz. ....... ....6Q% .......... 
Urząd Miasta i Gminy w Nowej S łupi 

ul. Rynek 15 

26-006 Nowa S łupia 

W odpowiedzi na pismo znak: RGI.0113.1.2023 z dnia 18.07.2023r. (data wp ływu 

19.07.2023r.), w sprawie zmiany rodzaju miejscowo ści Dębniak, przysió łek wsi Jeleniów, na 

D ębniak rodzaj miejscowo ści wie ś , w gminie Nowa S łupia stosownie do art. 8 ust. 4 pkt. 4 

ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urz ędowych nazwach miejscowo ści i obiektów 

fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz po uzyskaniu informacji zawartej 

w pi śmie znak: RGI.0113.1.2023 z dnia 18.07.2023r., że powyższa zmiana nie b ędzie 

skutkowa ła zmian ą  nazwy i granicy obr ę bu geodezyjnego D ębniak, uprzejmie zawiadamiam, 

że wniosek w sprawie zmiany rodzaju w/w miejscowo ści, zostaje zaopiniowany pozytywnie. 

Z up. Stairosty 

Anna .. 
Kierow 	. 	tu 

Ewidencji Gr .ó i Bud ków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 1



Zgodnie z art. 13 RODO - Rozporz ądzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w zwi ązku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przep ływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporz ądzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1), informuje si ę , że: 

1. administratorem danych osobowych zamieszczonych w pi śmie jest STAROSTA KIELECKI z siedzib ą  przy ul. 

Wrzosowej 44, 25-211 Kielce, kontakt email: kancelaria@powiat.kielce.pl  

2. administrator wyznaczy ł  inspektora ochrony danych osobowych, z którym mo ż na si ę  kontaktowa ć  
w sprawie swoich danych osobowych, kontakt email: iodo@powiat.kielce.pl  

3. dane osobowe przetwarzane b ę dą  w celu realizacji zada ń  wynikaj ących z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Post ępowania Administracyjnego - na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

4. dane osobowe przechowywane b ęd ą  przez czas wymagany przepisami o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach - 10 lat. 

S. ka żda osoba posiada prawo do dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usuni ęcia lub 

ograniczenia przetwarzania - w ramach dopuszczonych przepisami prawa 

6. ka ż da osoba posiada prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, ale cofni ęcie zgody nie 

wp ł ywa na zgodno ść  z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie tej zgody przed jej wycofaniem 

7. w zwi ązku z przetwarzaniem ka żdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym 

w Polsce jest Prezes Urz ędu Ochrony Danych Osobowych 

8. administrator nie zamierza przekazywa ć  danych osobowych zawartych w pi śmie do pa ństwa trzeciego ani do 

organizacji mi ędzynarodowych 

9. dane osobowe zawarte w pi śmie zostan ą  ujawnione jedynie organom upowa ż nionym do tego przepisami prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 2



 

Mapa topograficzna w skali 1:10 000 z zaznaczonymi granicami miejscowości będących przedmiotem 

wniosku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz.1443) - urzędowa nazwa jest ustalana, zmieniana lub znoszona na 
wniosek rady gminy, na której obszarze jest położona miejscowość lub obiekt fizjograficzny. Rada Miejska 
w Nowej Słupi przedstawia wniosek Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego. 

Na prośbę mieszkańców sołectwa Dębniak, przedmiotowy wniosek dotyczy zmiany charakteru miejscowości 
z przysiółka na wieś dla miejscowości, która uzyskała status sołectwa. 

Z analizy Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Słupia 
opracowanym przez Jeleniogórskie Biuro Planowania i Projektowania Nowa Słupia - Jelenia Góra, wynika, że: 

Sołectwo Dębniak, położone na południe od Nowej Słupi, w dolinie potoku Słupianki, przy drodze 
prowadzącej z Nowej Słupi do Łagowa. Układ przestrzenny wsi składa się ze zwartego ciągu zabudowy 
w zachodniej części wsi i luźno rozsianych kilku grup gospodarstw. 

Zgodnie z wymaganiami w/w ustawy do wniosku kierowanego do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji przedkłada się w załączeniu opinię starosty powiatu, na którego terenie jest położona 
miejscowość lub obiekt fizjograficzny, jako właściwego w sprawach geodezji i kartografii. Starosta Kielecki 
pismem z dnia 31.07.2023 r., znak: GN-II.6621.1.452.2023 pozytywnie zaopiniował proponowaną zmianę. 

Na podstawie zarządzenia Nr 56/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z przysiółka na 
wieś, z mieszkańcami Dębniaka zostały przeprowadzone konsultacje społeczne w dniach od 
4 maja 2023 r. do 25 maja 2023 roku, w formie pisemnego wyrażenia opinii. 

W konsultacjach wzięło udział 114 osób dorosłych z prawem do głosowania, pozytywną opinię w sprawie 
zmiany charakteru miejscowości z Dębniak przysiółek wsi Jeleniów, na Dębniak rodzaj miejscowości wieś, 
wyraziło 114 mieszkańców, negatywną - 0 mieszkańców, od głosu wstrzymało się - 0 mieszkańców. 

Uchwała ta w konsekwencji nie będzie wywierać żadnych skutków finansowych po stronie budżetu państwa, 
powiatu i gminy. Nie wpłynie na sytuację prawną mieszkańców, bowiem zamiana charakteru miejscowości z 
przysiółka Dębniak na wieś Dębniak, nie znajduje odzwierciedlenia w wydawanych dokumentach zarówno
 Urzędu Stanu Cywilnego, ewidencji ludności, dowodach osobistych i innych. 

W świetle powyższych okoliczności realizując wolę mieszkańców, w pełni uzasadnione jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234A052C-83ED-4665-92BC-3B0B9BE2DC9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/63/23  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


